
Nyhedsmail af 15. juli 2022 
 
De 2 oaser, syrenbedet og alle hvide sten blev ordnet 
 
9 medlemmer meldte sig og heraf mødte 4 op med 2 personer. Det var egentlig 2 for lidt, men 
der blev gået til den, og alt planlagt og lidt til blev nået. Stor ros til den arbejdsindsats, som blev 
præsteret. Godt nok bliver alle godskrevet med ½ kontingent ved næste 
kontingentopkrævning, men det var ikke det, der fik alle til at melde sig. Alle ville gerne 
bidrage til områdets udseende og hilse på andre. Det sociale med at møde andre i området har 
altså betydning. Bestyrelsen må lidt i tænkeboks, for få det tænkt ind i kalenderen/budgettet. 
 
Lugningen og beskæringen af de 2 oaser var hårdt arbejde, som nok skulle have haft ekstra 
hjælp. Per og Jytte fra Hirseager 10, Sara fra Græsager 11 samt Claus fra Firhøj 28 klarede den 
første oase. Ugen efter tog Jan og Tina fra Åsager 112 samt Jens og Birthe fra Græsager 4 sig af 
den anden. Den blev dog mere slidsom, fordi jorden var blevet knastør. De klarede det inkl. at 
få kørt barkflis på de afrensede områder. Syrenbedet blev klaret af Bjarne fra Firhøj 52, Claus 
fra Firhøj 28 og Sara fra Græsager 11. I næste uge køres alt afskåret væk af LK Anlæg. Gå forbi 
og nyd hvor flotte oaserne er blevet. 
 
Vores hvide sten på Netto-hjørnerne klarede Bjarne Hartoft fra Firhøj 21 sammen med Tobias 
fra Hørager 7 og Bjarne fra Firhøj 52. Værre var arbejdet med at afrense og male de 22 sten på 
Hirseager og Åsager. Det tog 2 dage for Knud og Anni fra Firhøj 55, som jo klart burde have haft 
en mere til at klare opgaven. Det var der ikke, så de klarede det selv. Mega flot.  
Grundejerforeningen har sparet mange penge, og vi havde det trods sliddet hyggeligt.  Tak for 
indsatsen. Vi evaluerer på næste bestyrelsesmøde. 
 
Så fik vi det nye fortov fra Karlslunde Parkvej til Egedal! 
 
Vi havde knap sluppet penslen på de hvid sten på Netto-hjørnerne, da PV Greve startede med 
at anlægge det fortov, som vi bad om sidste år. Dejligt at vi nu slipper for at gå på vejen med 
den stærke trafik til Egedalscenterets Netto, læger, frisør, pizzaria, boliger m.v. Kommunens 
budget er jo presset, men de fik det alligevel presset ind. Tak for det! 
 
Støj fra naboer (f.eks. tidlig/sen græsslåning, gøende hunde, høj musik)  
 
Jf. teksten på hjemmesiden (Aasager.dk) under punktet ”Støj fra naboer”) findes der kun 
lovgivning om gøende hunde og selv på det område er sanktionsmulighederne få. Det hele 
styres derfor af almindelig hensyntagen til naboer og omkringboende. Har du en hund som 
har tendens til at gø, så vær opmærksom og få den ind eller dæmpet. Græsslåning med maskine 
bør ikke ske før kl. 10 og ikke senere end kl. 18. I weekender og på helligdage kun til kl. 15. Høj 
musik kun indendørs med lukkede vinduer/døre.  
 
Nu holder vi sommerferie. Ikke alt planlagt er på plads, men vi følger op. Fortsat god 
sommerferie til alle medlemmer. 
 
NB: Pasningen af Åsagergårds udenomsarealer påhviler PV Greve, som af en eller anden grund 
ikke har taget fat. Vi har aftalt med ledelsen, at vi tager en ”støtte–op snak” med PV Greve, som 
også skal udskifte de smuldrende hvide parkeringsstriber. 


